
 

PORTARIA Nº 09/2014 
 

 

 

 

Nomeia Membros para Constituir a Coordenadoria Municipal de Proteção e 

Defesa Civil - COMPDEC  

 

 
Pedro Assis Filho, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 66, da Lei Orgânica Municipal e 

o art. 3º do Decreto nº 05/2014. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de 

Proteção e Defesa Civil – Compdec: 

 

Sr. Newton Assis da Silva -  Coordenador Executivo. 

   Sra. Ângela Maria de Assis - Secretária Administrativa 

   Sra. Viviane Ferreira Machado - Diretora Setor Operacional 

   Sra. Bárbara Cabral Zille - Diretor Setor Técnico 

 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Monjolos, 19 de fevereiro de 2014. 

 

 

 

 

 

 

Pedro Assis Filho 

Prefeito Municipal 


